4

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 июля 2025 года № 71

с. Яренск

Об определении результатов размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктами 8-11 статьи 19.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Уставом МО «Сафроновское», Администрация МО «Сафроновское» постановляет:
1. Определить размеры земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный участок категории земли сельскохозяйственного назначения общей площадью 2228 га с кадастровым номером 29:09:000000:73, расположенный по адресу: Архангельская область, Ленский район, колхоз «Иртовский» в следующем порядке:
1.1 земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2024-43 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.2 земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2022-42 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.3. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2022-40 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.4. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2022-38 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.5. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2022-36 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.6. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2022-34 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.7. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2022-32 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.8. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2022-30 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.9. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2022-28 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.10. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2022-26 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.11. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2022-24 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.12. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2022-22 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.13 земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2021-20 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.14. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2021-18 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.15. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2021-16 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.16. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2021-14 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.17. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2021-12 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.18. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2021-10 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.19. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2021-8 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.20. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2021-6 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.21. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2021-4 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.22. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:73-29/006/2021-2 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228;
1.23. земельной доле с регистрационным номером 29-29/018-29/018/007/2015-392/1 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2228.
2. Определить размеры земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный участок категории земли сельскохозяйственного назначения общей площадью 2511  га с кадастровым номером  29:09:000000:70, расположенный по адресу: Архангельская область, Ленский район, АО «Нива» в следующем порядке:
2.1 земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/006/2022-46 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2511;
2.2 земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/006/2022-44 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2511;
2.3. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/006/2022-42 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2511;
2.4. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/006/2022-40 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2511;
2.5. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/006/2022-39 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2511;
2.6. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/006/2022-37 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2511;
2.7. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/006/2022-35  будет соответствовать простая правильная дробь 7/2511;
2.8. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/006/2020-31 будет соответствовать простая правильная дробь 1/2511;
2.9. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/006/2020-29 будет соответствовать простая правильная дробь 1/2511;
2.10. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/006/2020-27 будет соответствовать простая правильная дробь 1/2511;
2.11. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/006/2020-25 будет соответствовать простая правильная дробь 1/2511;
2.12. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/006/2020-23 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2511;
2.13. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/006/2020-22 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2511;
2.14. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/006/2020-21 будет соответствовать простая правильная дробь 85/2511;
2.15. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/006/2020-20 будет соответствовать простая правильная дробь 85/2511;
2.16. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/006/2019-16 будет соответствовать простая правильная дробь 1/2511;
2.17. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/006/2019-14 будет соответствовать простая правильная дробь 4/2511;
2.18. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/006/2019-13 будет соответствовать простая правильная дробь 4/2511;
2.19. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/006/2019-12 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2511;
2.20. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/018/2017-2 будет соответствовать простая правильная дробь 2/2511;
2.21. земельной доле с регистрационным номером 29:09:000000:70-29/018/2017-1  будет соответствовать простая правильная дробь 7/2511;
2.22. земельной доле с регистрационным номером 29-29/018-29/009/009/026/2016-207/1  будет соответствовать простая правильная дробь 7/2511;
2.23. земельной доле с регистрационным номером 29-29/018-29/009/018/2016-406/1 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2511;
2.24. земельной доле с регистрационным номером 29-29/018-29/009/018/2016-156/2 будет соответствовать простая правильная дробь 7/2511;
2.25. земельной доле с регистрационным номером 29-29-18/006/2013-219 будет соответствовать простая правильная дробь 4/2511;
2.26. земельной доле с регистрационным номером 29-29-18/006/2013-218  будет соответствовать простая правильная дробь 4/2511;
2.27. земельной доле с регистрационным номером 29-29-18/004/2013-142   будет соответствовать простая правильная дробь 7/2511;
2.28. земельной доле с регистрационным номером 29-29-08-021/2013-427   будет соответствовать простая правильная дробь 7/2511;
2.29. земельной доле с регистрационным номером 29-29-188/002/2012-718   будет соответствовать простая правильная дробь 7/2511;
2.30. земельной доле с регистрационным номером 29-29-18/003/2005-494   будет соответствовать простая правильная дробь 7/2511;
2.31.  земельной доле с регистрационным номером 29-29-18/003/2005-163   будет соответствовать простая правильная дробь 7/2511.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафроновское» (адрес доступа: https://safronovskoe-r29.gosweb.gosuslugi.ru/) и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское».

 И.о. Главы МО «Сафроновское»                                                  О.В. Петрова